“Sherbim Konsulence - (Shërbim me natyrë intelektuale)” 

(Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë).umber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim Projektime në Programin e Shërbimeve Publike 

Vendore” 

Fondi limit: 159,159,332 (njëqind e pesëdhjetë e nëntëmilion e njëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë 

e treqind e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njezet e kater) muaj kalendarike 

Nr. REF–98559-03-18-2024 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.16 datë 25.03.2024 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë

[...]

157,567,738.68 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë million e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e tetë ) lekë . 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “C.E.C GROUP” shpk & “MF INVEST GROUP” 

shpk 

NIPT L11807013M &  NIPT  L71830010R 

Vlera  e ofruar: 158,920,000 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e njëzet mijë) 

lekë pa tvsh . 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “NET-GROUP” shpk & “VIANTE Konstruksion” 

shpk     

NIPT L72023002P &  NIPT K47103804L 

Vlera  e ofruar: 159,159,332 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë million e njëqind e pesëdhjetë e

[...]

Vlera  e ofruar: 159,159,000 (njëqind e peëdhjetë e nëntë million e njëqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë) lekë pa tvsh 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “MCE” shpk &  “STATENG” shpk   

NIPT L72203065K & NIPT L98819501J 

Vlera e ofruar: 159,000,000 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion) lekë pa tvsh 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO–REBUS” shpk & 

“HYDRO&ENERGY” shpk 

NIPT K82409008F & NIPT K72227008T       

Vlera e ofruar:   189,210,000 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e dyqind e dhjetë mijë) 

LEKË pa tvsh              

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ”TOWER” shpk & “IGROUP” shpk & 

“TAULANT” shpk 

NIPT L21717003H & NIPT K61617040L & NIPT M01406012K 

Vlera e ofruar:   159,159,332 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë million e njëqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh 

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT&CO” shpk & “FTA STUDIO” shpk & 

“GRAMA” shpk 

NIPT K61731002D & NIPT L72411026N & NIPT J77304712J 

Vlera e ofruar:   156,000,000 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion) lekë pa tvsh 

12. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk & “IMES-D” shpk         

NIPT L31518001O & NIPT K51423028P &    NIPT K82430006C 

Vlera e ofruar:  154,190,000 (njëqind e pesëdhjetë e katër million e njëqind e nëntëdhjetë

[...]

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e tetë ) lekë pa 

tvsh 

Totali I pikeve te marra ne SPE: 273.8 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “C.E.C GROUP” shpk & “MF INVEST GROUP” 

shpk 

NIPT L11807013M & NIPT L71830010R 

Vlera  e ofruar: 158,920,000 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e njëzet mijë) 

lekë pa tvsh . 

Totali I pikeve te marra ne SPE: 229.8 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “NET-GROUP” shpk & “VIANTE Konstruksion” 

shpk     

NIPT L72023002P & NIPT K47103804L 

Vlera e ofruar: 159,159,332 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë million e njëqind e pesëdhjetë e